Helene Ahsberg <helene.ahsberg@skb.se>& 28 februari 2014 18:57
Till: "Gerhardsson, Ansi" <Ansi.Gerhardsson@ssm.se>, "Egan, Michael" <Michael. Egan@ssm.se>,

Registrator <Registrator@ssm.se>

Kopia: Sofie Tunbrant <sofie.tunbrant@skb.se>, Lars Birgersson <lars.birgersson.konsult@skb.se>, Jessica Alsenlid
Otterstal <jessica.alsenlid.otterstal@skb.se>

SKBs svar pa kompletteringar samt fértydligande rérande ansékningar

2 bilagor, 732 K

Hej!

Har ar ett foljebrev med beskrivning av dagens leverans samt lankar till de ny publicerade rapporterna ni
fick tidigare i veckan.

http://www.skb.se/upload/publications/pdf/R-13-31.pdf

http://www.skb.se/upload/publications/pdf/TR-13-23.pdf
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